



Prime & Store Cattle 23 July 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
501	A & A Clifford	2	Prime BB x Steers	HL	CM	753	\$3,915.60	\$5.20
502	H & N Zuppichich	2	Prime Red Angus Steers	HL	CM	673	\$3,593.82	\$5.34
504	WJ & EP Leech	4	Prime HF x Steers	HL	CM	675	\$3,523.50	\$5.22
505	WJ & EP Leech	6	Prime Fri Steers	HL	CM	622	\$3,221.96	\$5.18
506	Daljarrock Farm	4	Prime Steers	HL	C10	479	\$2,471.64	\$5.16
507	Daljarrock Farm	1	Prime BG x Steers	HL	C10	515	\$2,523.50	\$4.90
507a	Daljarrock Farm	2	Prime Angus Steers	HL	C10	393	\$1,972.86	\$5.02
545	SH Harris	2	Prime HA x Heifers	HL	C10	553	\$2,886.66	\$5.22
546	SH Harris	4	Prime HA x Heifers	HL	C10	474	\$2,455.32	\$5.18
547	J & S Owens	3	Prime Ang x Heifers	HL	CM	495	\$2,588.85	\$5.23
548	J & S Owens	6	Prime Here & HA x Heifers	HL	CM	452	\$2,332.32	\$5.16
549	J & S Owens	4	Prime Stab x Heifers	HL	CM	450	\$2,322.00	\$5.16
550	Daljarrock Farm	1	Prime Red Angus Heifer (Red Rump)	HL	C10	520	\$2,719.60	\$5.23
550a	Daljarrock Farm	2	Prime Char & Red Ang Heifers	HL	C10	425	\$2,035.75	\$4.79
551	Daljarrock Farm	2	Prime HA x Heifers	HL	C10	443	\$2,161.84	\$4.88
553	Northern Graziers	4	Prime HA x Heifers	HL	CM	415	\$2,116.50	\$5.10
554	Joe Redwood Fencing	5	Prime Ang & Here Heifers	HL	CM	550	\$2,849.00	\$5.18
555	Joe Redwood Fencing	4	Prime Ang & Here Heifers	HL	CM	479	\$2,433.32	\$5.08
556	Acres Holdings	1	Prime SP Heifer	HL	CM	445	\$2,100.40	\$4.72
557	M Ransome	1	Prime MG Heifer	HL	C10	535	\$2,824.80	\$5.28
558	Joe Redwood Fencing	1	Prime Ang Heifer (Mouthed 6 Teeth)	HL	CM	590	\$3,068.00	\$5.20
559	LR Farming	3	Prime FJ x Heifers	HL	CM	362	\$1,448.00	\$4.00
574	M Ransome	4	Prime MG Cows (PTIC MG Bull)	HL	C10	564	\$2,526.72	\$4.48
575	JCR Farming	1	Prime Fri Cow	HL	C6	580	\$2,540.40	\$4.38
576	Northern Graziers	5	Prime Ang Cow	HL	CM	568	\$2,567.36	\$4.52
577	Northern Graziers	3	Prime Ang Cows	HL	CM	465	\$1,822.80	\$3.92
578	Glenburn Green	8	Prime Ang Cows (RWB)	HL	C10	510	\$2,223.60	\$4.36
579	Glenburn Green	2	Prime Here Cows (RWB)	HL	C10	603	\$2,701.44	\$4.48
581	The Deans Collective	3	Prime Ang Cows	HL	CM	622	\$2,873.64	\$4.62
582	The Deans Collective	5	Prime Ang Cows	HL	CM	493	\$2,248.08	\$4.56
583	Glenburn Green	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	695	\$3,586.20	\$5.16
584	Glenburn Green	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	770	\$3,950.10	\$5.13
585	M Magnall	1	Prime Dexter Bull	HL	C10	560	\$2,996.00	\$5.35
586	Wilfred Farm	1	Prime Highland Bull	HL	CM	590	\$3,115.20	\$5.28
587	NZ Air	3	Prime Beef x Bulls	HL	CM	472	\$2,265.60	\$4.80
700	North Eyre (MC)	25	Prime Fri Cows	HL	C10	598	\$2,415.92	\$4.04
	STORES							
588	Glenburn Green	4	Cows with Calves at foot	HL	C10	579	\$2,400.00	\$4.15
589/590	Glenburn Green	8	MA Ang Cows (PTIC)	HL	C10	552	\$2,500.00	\$4.53
591	Glenburn Green	4	MA Here x Cows (PTIC)	HL	C10	603	\$2,700.00	\$4.48
592	Glenburn Green	5	MA Here x Cows (PTIC)	HL	C10	522	\$2,300.00	\$4.41
593	Glenburn Green	8	MA Ang Cows (PTIC)	HL	C10	445	\$2,270.00	\$5.10

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
596	Bullockburn	5	R2 Ang Steers	HL	C10	411	\$2,150.00	\$5.23
597	DP Whitmore	4	R2 HF x Steers	HL	CM	423	\$2,100.00	\$4.96
598	Northern Graziers	4	R2 Ang Steers	HL	CM	445	\$2,230.00	\$5.01
599	Northern Graziers	5	R2 Ang & Ang x Heifers	HL	CM	410	\$2,100.00	\$5.12
600	Daljarrock Farm	5	R2 Ang & HA x Heifers	HL	C10	380	\$1,960.00	\$5.16
601	Glenburn Green	1	Angus Cow with Calf at foot	HL	C10	450	\$2,020.00	\$4.49
602	LR Farming	1	Angus Heifer with Calf at foot	HL	C10	540	\$2,440.00	\$4.52
603	Flockhill Station	1	R2 Angus Heifer	HL	C10	380	\$1,900.00	\$5.00
516	SG Croft	7	R1 Ang Steers	HL	C10	276	\$1,520.00	\$5.51
517	Lochlyn 2009 Ltd	12	R1 Ang Heifers	HL	C10	263	\$1,560.00	\$5.93
518	Bremner Partnership	11	R1 HF x Steers	HL	CM	212	\$1,300.00	\$6.13
519	Bremner Partnership	9	R1 HF x Heifers	HL	CM	228	\$1,300.00	\$5.70
527	ID & MR Chatterton	8	R1 Fri Bulls	HL	CM	258	\$1,380.00	\$5.35
560	The Deans Collective	2	R1 Ang Steers	HL	CM	213	\$1,200.00	\$5.63
561	The Deans Collective	2	R1 Angus Bull & Rig	HL	CM	325	\$1,600.00	\$4.92
562	Acres Holdings	2	R1 SP Steers	HL	CM	230	\$1,240.00	\$5.39
563	Acres Holdings	2	R1 SP Heifers	HL	CM	263	\$1,360.00	\$5.17
564	Glenburn Green	2	R1 Ang Heifers	HL	C10	260	\$1,360.00	\$5.23
565	Glenburn Green	4	R1 Ang Heifers	HL	C10	163	\$1,010.00	\$6.20
566	Glenburn Green	2	R1 Ang Steers	HL	C10	160	\$1,020.00	\$6.38
567	Glenburn Green	2	R1 Ang Bulls	HL	C10	155	\$850.00	\$5.48
568	SG Croft	1	R1 Ang Rig	HL	C10	330	\$1,600.00	\$4.85
569	B Chapman	2	R2 S/Park x Steers	HL	CM	390	\$1,800.00	\$4.62
570	B Chapman	2	R2 S/Park x Steers	HL	CM	260	\$1,320.00	\$5.08
571	Acres Holdings	1	R1 S/Park Bull	HL	CM	255	\$1,310.00	\$5.14
572	Acres Holdings	1	R1 HF x Steer	HL	CM	195	\$1,000.00	\$5.13
573	Glenburn Green	1	R1 Ang Heifers	HL	C10	100	\$420.00	\$4.20
604	Glenmorgan Farm	5	R1 HF x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	154	\$800.00	\$5.19
605	Glenmorgan Farm	3	R1 MG Heifers	HL	CM	177	\$990.00	\$5.59
606	Glenmorgan Farm	6	R1 Fri M/Sex (5S/1H)	HL	CM	183	\$770.00	\$4.21
607	Glenmorgan Farm	1	R1 Fri Heifer	HL	CM	154	\$620.00	\$4.03

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.